

2016-10-06

Sekretariatet  
Charlotte Funseth  
Tfn: 063-14 75 51  
E-post: charlotte.funseth@regionjh.se

RS/96/2016

## **Årets folkhälsoinsats 2016**

### **Ärendebeskrivning**

Region Jämtland Härjedalens folkhälsopris "Årets folkhälsoinsats" är avsett att tilldelas personer, organisationer, sammanslutningar eller offentlig verksamhet som på ett föredömligt och aktivt sätt tagit initiativ till åtgärder som positivt påverkar folkhälsan inom Jämtlands län. Priset är 10 000 kr.

Priset delas ut för att uppmärksamma och uppmuntra förtjänstfulla insatser inom området folkhälsa. Med insatser för en bättre folkhälsa menas insatser som främjar hälsa och förebygger ohälsa. Insatser ska bidra till ett socialt, fysiskt och psykiskt välbefinnande samt öka den jämlika hälsan mellan olika grupper i samhället.

Ärendet återremitterades av regionstyrelsen 2016-04-28 för en politisk beredning i Folkhälsonätverket. Nätverket fick samtidigt i uppdrag att revidera "Stadgar för Region Jämtland Härjedalens folkhälsopris, Årets Folkhälsoinsats". Det arbetet förväntas vara klart under hösten 2016.

Folkhälsonätverkets presidium har nu tagit fram förslag på pristagare 2016. Priset delas ut vid regionfullmäktiges sammanträde 22-23 november.

### **Regiondirektörens förslag**

Årets Folkhälsoinsats tilldelas Kjell Söder Reacting AB.

Motivering: Kjell Söder Reacting AB, har genom ett brett engagemang bidragit till att skapa en reaktiveringsinrättning med möjlighet för alla, oavsett ålder och kön eller annan bakgrund. Med en beundransvärd energi och med en vidsynthet avseende att ta med de senaste forskningsrönen i arbetet har Kjell Söder byggt upp en verksamhet utöver det vanliga. Kjell Söders omvittrade engagemang inom olika ideella organisationer utgör ytterligare ett bevis för den ledstjärna som han har – att göra gott. Detta inkluderande sociala synsätt på att gemenskap bidrar till framväxandet av ett hälsofrämjande perspektiv såväl som en tro på att inget är omöjligt.

Priset utdelas postumt då Kjell Söder avled den 1 september 2016.

I tjänsten

Björn Eriksson  
Regiondirektör

Mikael Ferm  
Regionstabschef

**Utdrag till**

Kjell Söder Reacting AB